
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Д Е П А Р Т А М Е Н Т О Х О Р О Н И З Д О Р О В ' Я 

Н А К А З 

23.10.2019 року м.Вінниця №1989 

Про внесення змін до Розподілу лікарських засобів для дітей, хворих на 
хронічний вірусний гепатит, закуплених за кошти Державного бюджету 
України на 2017 рік, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров я 
України від 05 липня 2018 року №1258 

Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 
21.10.2019р. №2128 та на виконання бюджетної програми КПКВК 2301400 
«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 
імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, інших товарів і 
послуг» у частині «Закупівля витратних матеріалів для лікування хворих 
методом перитонеального діалізу» 

НАКАЗУЮ: 

1. Директору КНП «Вінницька обласна клінічна дитяча інфекційна лікарня 
Вінницької обласної ради» Бровінській Л.М.: 
1.1.Здійснити передачу лікарського засобу «КОПЕГУС®» таблетки, вкриті 
плівковою оболонкою, по 200мг №168 у флаконах» з дотриманням відповідного 
температурного режиму, закупленого за кошти Державного бюджету України на 
2017 рік, до Департаменту охорони здоров'я Донецької обласної державної 
адміністрації у кількості 504 одиниць; 
1 2. Копії документів про передачу витратного матеріалу направити до 
Державного підприємства «Укрвакцина» МОЗ України та протягом 5 робочих 
днів з моменту фактичної передачі на баланс отримувачів поінформувати ДП 
«Укрвакцина» МОЗ України щодо передачі вищезазначеного лікарського 
засобу. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту Житанську О.С. 

Директор Департаменту Ш ^ Х ^ Ч ^ Л.О.Грабович 


